N licitatie-publica.ro

lucrari de instalare de sisteme de alarma antiefractie

I.D.: 67476570
Data 22.03.22 Coduri CPV 45312200-9
publicarii
Pretul 210.000,00 RON -210.000,00 RON
estimativ:
Descriere: -NVR Hikvision 64 canale -1 buc -Camera IP Hikvision, rezolutie 8 MP 4K,IR 60m - 40 buc -

Camera IP ANPR Hikvision 2 MP( recunoastere numere) -Monitor TV 55" 4K -1 buc -Rack 19"
12U -1 buc -Raft fix rack -2 buc -UPS Rackabil 850VA cu stabilizator si autorestart -1 buc -
Mouse wireless -1 buc -HDD WD PUROLE 6TB -4 buc -Router Ubiquiti EdgeRouter 4 -1 buc -
Gatewey usg 3P -1 buc -Router 5G-19-120 AirMax -Antena Rocket M5- 1 buc -Ubiquiti Lite
Beam M5- 12 buc -Ubiquiti Nano Beam M5- 6 buc -Switch Flex Mini-4 buc -Switch Poe 4
porturi, Hikvision , DS-3E0505P-E-M -11 buc -Switch 4 PoE 1 SFP Uplink, Hikvision DS-
3TO0306HP-E/HS -6 buc -Switch 4 PoE 2 SFP Uplink, Hlkvision DS-3TO506HP-E/HS -6 buc -Media
convertor FiberPoe Gen 2 -4 buc -Modul SFP Single mode WDM- 28 buc -Fibra optica aeriana
4 canale - 4200m -Fibra optica FTTH -1400m -Suport metalic camere -30 buc -Cablu electric
ACBYCY 6/10 -400m -Cablu UTP cu sufa -600m -Cablu UTP -300m -Conector RJ45 -190 buc -
Cutie ABS 20x30cm -25 buc -Pigtail SM SC -26 buc -Teaca sudura FO -38 buc -Caseta Sudura
FO -16 buc -Siguranta cu 2 poli 8A -25 buc -Clema CDB -50 buc -Cap prelungitor 3 pozitii -26
buc -Prelungitot rackabil 8 pozitii -1 buc -Armoroz -50 buc -Suport cablu tip barcuta -120 buc
-Carlig ASA -170 buc -Catarame inox ASA -450 buc -Banda inox13mm (30m/rola) -9 buc -
Adaptor HDMI RJ45/ cablu HDMI -1 buc -Presetupa PG9 -250 buc -Presetupa PG13,5 -25 buc -
Suport TV de perete -1 buc -Cablu MYYM 2x1.5mm -50m -Kit tablou electric cu



